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Pressmeddelande: 

Svensk vald till ny ordförande för Historic Hotels of Europe 
under General Assembly i Sverige. 

Organisationen Historic Hotels of Europe med sina över 650 fyr- och femstjärniga hotell inom 
Europa genomförde i helgen sitt årliga möte. Sverige och Countryside Hotels var värdar för första 
gången och representerades av sina medlemshotell Yxtaholm och Villa Källhagen. Vid konferensen 
valdes svenske Jan Edshage till ny ordförande för organisationen. 

Historic Hotels of Europe, HHE, arbetar med att föra fram den europiska hotell- och matkulturen 
globalt. Hotellen representerar sina länders kulturella traditioner, historiska arv och arkitektur samt 
matkultur. Genom att binda samman Europas långa hotellhistoria i en samlad organisation har man 
lyckats öka antalet utomeuropeiska turister och besökare som vill uppleva det genuint europeiska.  
 
Genom sitt arbete tillsammans med lokala, regionala och EU-organisationer har Historic Hotels of 
Europe kraftigt ökat resandet mellan länderna och hotellen i organisationen – de senaste åren med 
mer än 10 procent.  
 
Vid konferensen valde Historic Hotels of Europe svensken Jan Edshage till ny ordförande. Jan 
Edshage är ordförande för svenska Countryside Hotels med 44 medlemmar och har suttit i HHE 
styrelse de senaste tre åren.  
 
– Närmast på HHE:s agenda står att ytterligare förädla det kulturella resandet mellan länderna i 
Europa – och därmed sprida kunskap om den historia som utgör Europa, säger Jan Edshage. 
 
– Genom samarbeten som ”Cultural Routes of Europe” utgör HHE en av EU:s viktigaste, 
entreprenördrivna organisationer för spridandet av kunskap om vår del av världen, säger Jan Edshage.   
 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Jan Edshage, Ordförande, Historic Hotels of Europe – 0707-353637, jan@edshage.se 
Magnus Broomé, VD, Countryside Hotels – 0708-961870, magnus.broome@countrysidehotels.se 
 
www.historichotelsofeurope.com 
www.countrysidehotels.se 
 
Med en fler än 650 slott, herrgårdar, kloster, palats, farmbyggnader, stadshus, villor, posthus och 
familjeägda residens förkroppsligar HHE den djupa känslan av den Europeiska kontinentens 
rikedom, charm, olikheter, stil och innehåll, med ett ord, den europeiska själen. 
 


